## 民生加银资产管理有限公司关于投资经理变更的公告

## 尊敬的委托人:

## 您好!

根据民生加银资产管理有限公司的安排,拟将下述资产管理计划的投资经理进行变更。具体变更情况如下:

序号	资管计划名称	原投资经理	变更后 的投资 经理
1	民生加银资管贸金安驰 A1 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
2	民生加银资管贸金安驰 A2 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
3	民生加银资管贸金安驰 A3 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
4	民生加银资管贸金安驰 A4 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
5	民生加银资管贸金安驰 A5 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
6	民生加银资管贸金安驰 A6 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
7	民生加银资管贸金安驰 A7 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
8	民生加银资管贸金安驰 A8 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
9	民生加银资管贸金安驰 A9 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
10	民生加银资管贸金安驰 A10 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
11	民生加银资管贸金安驰 A11 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
12	民生加银资管贸金安驰 A12 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
13	民生加银资管贸金安驰 A13 号专项资产管理计划	徐旸	孔梦飞
14	民生加银资管中银1号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
15	民生加银资管中银2号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
16	民生加银资管中银 3 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
17	民生加银资管中银 4 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
18	民生加银资管中银 5 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
19	民生加银资管中银7号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
20	民生加银资管中银8号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
21	民生加银资管中银9号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
22	民生加银资管中银 10 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
23	民生加银资管中银 11 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
24	民生加银资管中银 14 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
25	民生加银资管中银 15 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
26	民生加银资管中银 44 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
27	民生加银资管中银 45 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨

28	民生加银资管中银 47 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨
29	民生加银资管中银 48 号专项资产管理计划	徐旸	骆晨

变更后的投资经理简历如下:

孔梦飞 女士,毕业于吉林大学,具备证券、基金从业资格,曾在民生银行股份有限公司北京管理部任职。2016年2月加盟民生加银资产管理有限公司,担任投资经理。该投资经理无兼职。

骆晨 先生: 悉尼大学经济学硕士。具备证券、基金从业资格。2015年5月加盟民生加银资产管理有限公司,担任投资经理。该投资经理无兼职。

上述投资经理变更事宜自本公告之日起3个工作日后生效。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司 2016年6月1日